

Protokół nr 69/2013
z posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 6 listopada 2013 roku
w sali Lea Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Andrzej Hawranek – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załączniki do niniejszego protokołu. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 17.15 otworzył posiedzenie Komisji witając członków Komisji. Poinformował, że posiedzenie Komisji zostało zwołane w nadzwyczajnym trybie podczas sesji Rady Miasta w celu zaopiniowania 2 projektów uchwał, których Komisja nie zaopiniowała na posiedzeniu w dniu 5 listopada 2013 r. Zaproponował, aby właśnie zaopiniowanie tych dwóch projektów uchwał według druków nr 1481 i 1516 było przedmiotem posiedzenia.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (druk nr 1481).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej (druk nr 1516).
3. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (druk nr 1481).

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu.

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 2 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 5 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” nie przyjęła pozytywnej opinii do projektu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię negatywną.

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 5 głosami „za negatywnym zaopiniowaniem”, przy 2 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” negatywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (druk nr 1481) (Opinia Nr 527/2013 z 6 listopada 2013 r.).

Ad. 2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej (druk nr 1516).

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 10 członków Komisji, 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej (druk nr 1516) (Opinia Nr 528/2013 z 6 listopada 2013 r.).

Ad. 3.

Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 17.25 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Andrzej Hawranek

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia